
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 13/09/2017 DELIBERA NUMERO 26
....omissis....

OGGETTO: Proposta incarichi organizzativi

Protocollo n. 6324

IL COLLEGIO

Visto il CCNL 2006 - 09 comparto scuola;

Visto il D.lgs n. 165 del 2001;

Vista la Legge n. 107 del 2015;

Visto il PTOF per il triennio 2016 - 19;

Considerata la necessità di individuare i docenti cui attribuire gli incarichi di tipo organizzativo individuati nel PTOF 2016 -
19;

Sentiti i docenti interessati;
 

DELIBERA

all'unanimità la seguente proposta al Dirigente Scolastico di individuazione di incarichi:

 
RESPONSABILI LABORATORI
PASCOLI   
 BIBLIOTECA GUIDI A.
 FISICA/SCIENZE PANCANI P./VITA D.
 INFORMATICA ANDREONI E.
 LINGUE CORSARO A.
 PALESTRA BONDIELLI A.
ROSSI   
 BIBLIOTECA MARCHINI C.
 FISICA/SCIENZE CECCHELLI C.G./ TONELLI A.
 INFORMATICA VASELLI G.
 LINGUE SERMATTEI S.
 PALESTRA FONTANINI M.T.
 
RESPONSABILI DIPARTIMENTI
   
PASCOLI LETTERE RIVANO S.
ROSSI LETTERE ZOCCHI L.
PASCOLI/ROSSI MATEMATICA e FISICA BERTOCCHI A.
PASCOLI/ ROSSI INGLESE CORSARO A.
PASCOLI/ ROSSI STORIA e FILOSOFIA MARCHINI C.
PASCOLI/ ROSSI RELIGIONE GIANNI R.



PASCOLI/ ROSSI STORIA DELL’ARTE ZAVAGLIA M.
PASCOLI/ ROSSI SCIENZE TONELLI A.
PASCOLI/ ROSSI SCIENZE MOTORIE VESCHI G.
PASCOLI/ ROSSI SOSTEGNO GALLUCCIO A.
PASCOLI SCIENZE UMANE ANDREONI E.

 

 
RESPONSABILI DIPARTIMENTI DI INDIRIZZO
  
LICEO CLASSICO GIANNI R.
LICEO LINGUISTICO VITA D.
LICEO SCIENZE UMANE ANDREONI E.
 
FUNZIONI STRUMENTALI
 
PTOF DI CASALE G./MARIANI M.C.
ORIENTAMENTO PERNIGOTTI C./TEANI A./DOTTO S.
SITO WEB BONTEMPI M.C. (Animatore Digitale)
AREA INCLUSIONE (BES-DSA-HANDICAP) GALLUCCIO A.
Attività studentesche extracurricolari LIGGIO R./RUBINI D.
COMMISSIONI  
COMMISSIONE ELETTORALE BONOTTI M.R./VITA D./ILARDI G.

FORMAZIONE CLASSI GIANNI R./CECCHELLI C.G./LITHGOW M./MARIANI
M.C./CORSARO A./VITA D./ANDREONI  E./GRAMMATICO A.

ORARIO LITHGOW M./BONTEMPI M.C./CORSI G./RIVANO S.
VIAGGI DI ISTRUZIONE GIANNI R./VITA D./LITHGOW M./ZAVAGLIA M.
REFERENTI STAGE
LINGUA INGLESE CORSO
LINGUA SPAGNOLA ANGELI
LINGUA FRANCESE TEANI
LINGUA TEDESCA GIORDANO
REFERENTI SEDE
ROSSI GIANNI R.
PASCOLI VITA D.
 
GRUPPO INCLUSIONE GALLUCCIO A./GIANNI R. e DOCENTI DI SOSTEGNO
CENTRO SPORTIVO Coord. FONTANINI M.T./docenti della materia
INVALSI CLASSICO referente BONOTTI M.R.
INVALSI PASCOLI referente MASSA M.L.
SUPPORTO TECNOLOGIA CORSI G./BENEDETTI P./RIVANO S.
 
COLLABORATORE DS PAOLINI C.
    

 COORDINATORI CONSIGLI DI CLASSE

LICEO LINGUISTICO

CORSO AL

CLASSE COORDINATORE
1AL  BIANCHI
2 AL  MANDORLI



3AL MARIANI  
4AL BONTEMPI
5AL GIORDANO

CORSO BL

CLASSE COORDINATORE
1BL BONDIELLI A
2BL PANCANI
3BL CORSARO
4BL ANGELI
5BL TERRENO

CORSO CL

CLASSE COORDINATORE
1CL GALLI
2CL TEANI
4CL MASSA
5CL  OSVALDINI

CORSO DL

CLASSE COORDINATORE
1DL LA MACCHIA
2DL CORSI

 

LICEO ECONOMICO SOCIALE

CORSO LES

CLASSE COORDINATORE
1 A   LES GUIDI
2 A  LES MANFREDI L.
3 A LES BONGIORNI
4 ALES RIVANO

 

LICEO SCIENZE UMANE

 

CORSO ASU

CLASSE COORDINATORE
1 ASU RICCI
2 ASU MANFREDI P
3 ASU MILANI
4 ASU BOLDRINI
5 ASU OLIVA

CORSO BSU

CLASSE COORDINATORE
1 BSU ANDREONI
3 BSU GALLUCCIO



4 BSU DOTTO
5 BSU LIGGIO

LICEO CLASSICO

CORSO A

CLASSE COORDINATORE
4A BELLE'
5A BONOTTI
1A VASELLI
2A BERTILORENZI
3A DICASALE

 

CORSO 

CLASSE COORDINATORE
4B CEI
5B SERMATTEI
1B ZOCCHI
2B BERTOCCHI
3B PAOLINI

CORSO C

CLASSE COORDINATORE
4C MENCHINI
5C RUBINI
1C BOLOGNA
2C TONELLI
3C MARCHINI

CORSO D

CLASSE COORDINATORE
4D BENEDETTI

IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE
Carlo Paolini                                                                      Massimo Ceccanti

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 24/09/2017

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato



con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


